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LleHa 3600 000 p.

Agopec yn. bepes3oBas, 2

Kon-Bo KOMHaT [1ByXxKOMHaTHas

Mnowagb obuwas 50,9 M2, xunnas 28 M2, Kyxuu 7,7 M2
KoHTakTHoe nuuo ExaTepwra MeTtposHa, HOBbII OPUEHTUP
TenedoH 79501929797

Ccbinka http://a.citystar.ru/2-20017014

K BallemMy BHMMaHUWIO 3aMeyaTternbHas OBYXKOMHATHas kBapTupa. KoMHaTbl N30fMpoBaHHbIE, OKHa NNacTuK.
CoBCTBEHHUKM BCe COBeEpLUEHHONeTHUe. bbiCTpbIn Bbixod Ha caenky. PeanbHOMyY nokynaTento Topr.
BO3MOXHOCTb NOKYNKM C pasnuyHbiMu cepTudmkaTamu. [okas B ygobHoe ansa Bac Bpewms. XKgem BAC Ha
npocMoTp.
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LleHa 3600 000 p.

Agpec yn. bepes3oBas, 2

Kon-Bo KkoMHat [1ByXKOMHaTHas

Mnowagb obuwas 50,9 M2, xunnas 28 M2, Kyxuu 7,7 m2
KoHTakTHOEe nuuo ExaTepwra MeTtposHa, HOBbII OPUEHTUP
TenedoH 79501929797

Ccbinka http://a.citystar.ru/2-20017014

K BallemMy BHUMaHUiO 3amevartenbHasa ABYXKOMHATHas kBapTupa. KOMHaTbl M30NIMPOBaHHbIE, OKHA NNacTUK.
CoOCTBEHHMKM BCE COBEPLUEHHONETHNE. BbICTPbLIV BbIXOA Ha caenky. PeanbHoMy nokynaTento Topr.
B0o3MOXHOCTb MOKYNKM C pasnunyHbiMKn cepTudmkaTamu. MNMokas B yaobHoe ans Bac Bpems. XKgem BAC Ha
npocMoTp.

ID obbekTa B Hawen 6ase: 10417

#10.1002-¢/n11e3sAyoe//:dpy

1616261086/ 'L

Aduidesy wetfod| |

¥1021002-g/nJ 1eysAyoe/.dny

1616261056/ 'L
1616261086/ "L
1616261086/ 'L
1616261086/ 'L
1616261066/ 'L
1616261086/ 'L
1616261056/ 'L
1616261086/ 'L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |

¥10.1002-z/nJJeishyo e/ :dny
¥10.1002-z/nJJeshyo e/ :dny
¥10.1002-2/nJ seisAyo e/ :dpy
¥10.1002-z/nJ 1eyshyo e/ :dpy
1021002-z/nJ1eyshyo e/ :dny
¥10.1002-2/n11e3shno e/ :dny
¥10.21002-z/nJJeishyo-e//:dny




